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Tammsvik + Summit = SANT! 
– Går samman med heltäckande möteskoncept 
 
Två av landets främsta möteskoncept, var och en ledande inom sitt område, gör nu gemensam 
sak för att möta en allt hårdare marknad. Tillsammans erbjuder man en samlad paketering med 
ett heltäckande utbud för alla typer av möten.  
 

– Det var ett lättfattat beslut. Vi har en tid tittat på att komplettera vårt erbjudande genom 
investeringar inom citynära dagkonferensanläggningar. Men varför gå över ån efter vatten när det 
redan finns otroligt bra aktörer. När vi började samtala fann vi varandra direkt, vi hade ett 
ömsesidigt behov, säger Johan Hjort, VD för Tammsvik Konferens & Herrgård och Krägga 
Herrgård. 

  
Tammsvik Konferens & Herrgård är en av landets största konferensanläggningar, känt för sina innovativa 
och utvecklande mötesrum. Till anläggningen hör också exklusiva Mälargården och anrika Krägga 
Herrgård. Summit Konferens & Event innefattar fyra av Stockholms ledande dagkonferensanläggningar. 
De bägge företagen erbjuder nu genom ett unikt samarbete en heltäckande produktmix av dag- och 
övernattningskonferenser i Mälardalen. 
 

– I en tid när kostnadseffektivitet blir allt viktigare gör vi detta för att våra kunder på ett enkelt och 
snabbt sätt ska få hela sitt mötesutbud tillgodosett genom en enda kontakt. Avgörande för 
samarbetet var våra gemensamma värderingar och att vi drivs av samma saker. Men den största 
vinnaren är helt klart kunden, säger Cissi Meltzer, VD för Summit Konferens & Event. 

 
Kontakt     
Johan Hjort    Cissi Meltzer   
VD, Tammsvik Konferens & Herrgård VD, Summit Konferens & Event 
och Krägga Herrgård 
08-584 718 00   08-522 233 05  
070-286 00 00   070-431 50 05 
johan.hjort@tammsvik.se  cissi.meltzer@summit.se  
 
Bilder 
Högupplösta bilder finns att ladda ner på www.tammsvik.se under rubriken ”Om Tammsvik/Press”.  
 
 
Om Tammsvik 
Vidare möten i en vidare mening. Tammsvik Konferens & Herrgård är mötesplatsen som för dig vidare, framåt. Tillsammans med 
Mälargården, vår exklusiva mötesplats för det mindre sällskapet, och anrika Krägga Herrgård med magiska möten, ingår vi i c/o 
Hotels. Våra natursköna lägen vid Mälarens strand, nära både Stockholm och Arlanda, och våra spännande mötesrum, 
utvecklande aktiviteter och kreativa serviceanda är förklaringen till vår framgång. Vi omsätter drygt 70 MSEK och har 55 anställda 
till din tjänst. 
 
Om Summit 
Summit Konferens & Event består av fyra olika mötesanläggningar i centrala Stockholm, till utseendet olika men alla med en unik 
och annorlunda design, allt för att skapa kreativitet och nytänkande. Vi har som ett av våra mål att erbjuda våra svenska och 
utländska gäster en levande, central och modern mötesplats med förstklassig personlig service. Vi vill få företag att förstå 
lönsamheten i att utnyttja sina egna kontorslokaler till enbart arbetsplatser och istället använda möjligheten att konferera och ha 
evenemang externt, hos oss på Summit. Vår omsättning har ökat från 2006 till 2008 med 69 procent och vi har gått från 4 till 18 
anställda under samma period. 


